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Mieszkańcy powiatów:  
chodzieskiego, pilskiego, wągrowieckiego, 

czarnkowsko-trzcianeckiego, złotowskiego  
 

 

Zapraszamy do skorzystania z BEZZWROTNYCH DOTACJI na założenie własnej firmy. 

 

Rozpoczęliśmy realizację projektu dotacyjnego „Twój biznes – Twoja przyszłość” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, którego celem jest udzielenie wsparcia osobom pozostającym bez pracy, które chciałyby rozpocząć 

działalność gospodarczą na terenie województwa wielkopolskiego. 

 

W naszym projekcie oferujemy BEZZWROTNE  WSPARCIE FINANSOWE do 45 200zł: 

 bezzwrotna dotacja na założenie działalności – 26 000 zł, 

 bezzwrotna pomoc finansowa na pokrycie bieżących wydatków do 1600 zł/m-c wypłacana przez 

okres 12 miesięcy prowadzenia firmy (12 x 1600 zł = 19 200 zł), 

 szkolenia oraz doradztwo w zakresie: firmy. napisania biznesplanu, założenia i prowadzenia 

 

Zapraszamy do udziału: 

 osoby bezr  obotne lub bierne zawodowo w wieku 30 lat i więcej,

 osoby mieszkające na terenie powiatów: chodzieskiego, pilskiego, wągrowieckiego, czarnkowsko-

trzcianeckiego, złotowskiego,  

 w szczególności zapraszamy: kobiety, osoby o niskich kwalifikacjach, osoby powyżej 50 r.ż., osoby 

niepełnosprawne, osoby długotrwale bezrobotne. 

 

Korzyści płynące z udziału w projekcie: 

 kapitał na start w biznesie i wsparcie przez pierwszy rok funkcjonowania firmy, 

 bezpłatne szkolenia przygotowujące do prowadzenia działalności gospodarczej, 

 profesjonalna pomoc doradcza w uruchomieniu i prowadzeniu działalności gospodarczej, 

 pomoc specjalistów, m.in. ds. podatków, rozliczeń z ZUS, itp. 

 

Jak zapisać się do udziału w projekcie? 

Wypełnij formularz rekrutacyjny ze strony www.twojbiznes.wirpe.pl/dokumenty-do-pobrania i wyślij na adres 

Biura Projektu lub złóż osobiście w Biurze Projektu do poniedziałku 4 czerwca 2018 r. do godz. 16.00. 

 

 

 

 

INFORMACJE, KONTAKT I ZAPISY: 
 

Biuro Projektu: 64-800 Chodzież, ul. Małachowskiego 2B - I piętro,  

Informacje: Katarzyna Grams, tel. 506 448 661, e-mail: k.grams@biuroprojektu.eu 

 

więcej informacji na stronie www Projektu 

www.twojbiznes.wirpe.pl          

   www.facebook.com/ 

   twojbiznes.twojaprzyszlosc/  

 

Zapraszamy!  

Zespół Biura Projektów 

http://www.twojbiznes.wirpe.pl/dokumenty-do-pobrania

